
BOA  Número 35 23 de marzo de 2007 4539

DEPARTAMENTO DE EDUCACION, CULTURA
Y DEPORTE

#
RESOLUCION de 14 de marzo de 2007, de la
Dirección General de Gestión de Personal, por la
que se ordena la exposición de la adjudicación
provisional de destinos, correspondiente a la con-
vocatoria de concurso de traslados de ámbito na-
cional para la provisión de puestos de trabajo en el
Cuerpo de Maestros, vacantes en Centros Públicos
docentes dependientes del ámbito de gestión del
Departamento de Educación, Cultura y Deporte de
la Comunidad Autónoma de Aragón, convocado
por Resolución de 20 de octubre de 2006 («Boletín
Oficial de Aragón» del 3 de noviembre).

$
De conformidad con lo dispuesto en la base trigesimaséptima

de las comunes a las convocatorias de la Resolución de 20 de
octubre de 2006 («Boletín Oficial de Aragón» del 3 de
noviembre), por la que se anuncia convocatoria de concurso de
traslados de ámbito nacional para la provisión de puestos de
trabajo en el Cuerpo de Maestros, vacantes en Centros Públi-
cos docentes dependientes del ámbito de gestión de la Comu-
nidad Autónoma de Aragón, esta Dirección General, confor-
me a lo dispuesto en el Decreto 29/2004, de 10 de febrero, del
Gobierno de Aragón, por el que se aprueba la estructura
orgánica del Departamento de Educación, Cultura y Deporte,
resuelve:

Primero.—Aprobar la resolución provisional del concurso
de traslados para la provisión de puestos de trabajo en el
Cuerpo de Maestros, convocado por Resolución de 20 de
octubre de 2006, de acuerdo con el contenido de los listados
que a continuación se relacionan:

—Listado de participantes a los que se les ha concedido
destino ordenado por puntuación.

—Listado alfabético general de participantes indicando las
puntuaciones obtenidas y, en su caso, el destino concedido o
denegado.

—Listado de participantes excluidos, con indicación de las
causas de exclusión.

Segundo.—Ordenar la exposición de los listados indicados
en el anterior apartado, en los tablones de anuncios de los
Servicios Provinciales del Departamento de Educación, Cul-
tura y Deporte y en la página web del citado Departamento
(www.educaragon.org), el mismo día de la publicación de la
presente en el «Boletín Oficial de Aragón».

Tercero.—De conformidad con la base trigesimaséptima,
los interesados podrán, en el plazo de diez días naturales a
partir del siguiente al de la publicación de la presente Resolu-
ción, presentar las alegaciones que estimen oportunas, que se
dirigirán a la Dirección General de Gestión de Personal, a
través del órgano en que presentaron su instancia de participa-
ción, por los procedimientos a que se alude en la base decimo-
séptima de la Convocatoria.

Asimismo durante ese plazo, los Maestros que participaron
con carácter voluntario, hayan alcanzado o no destino provi-
sional, podrán desistir de su voluntaria participación en las
convocatorias, debiendo aportar copia del D.N.I. La admisión
del desistimiento produce la baja automática en la convocato-
ria o convocatorias de que se trate, y en todo caso afectará a
todas las peticiones consignadas en la instancia de participa-
ción del concursante.

Cuarto.—El hecho de haber obtenido destino en la resolu-
ción provisional no presupone que el mismo sea confirmado

por la resolución definitiva y el no haber obtenido destino no
presupone que no pueda obtenerse en la resolución definitiva
en cualquiera de las plazas solicitadas.

Quinto.—Las oficinas que reciban los escritos de alegacio-
nes y desistimientos, deberán remitirlos a los correspondien-
tes Servicios Provinciales donde tenga destino el interesado,
en el plazo de veinticuatro horas.

Zaragoza, 14 de marzo de 2007.

La Directora General de Gestión
de Personal,

PILAR VENTURA CONTRERAS
@

     b) Oposiciones y concursos
§

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA, HACIENDA
Y EMPLEO

#
RESOLUCION de 7 de marzo de 2007, de la
Dirección General de la Función Pública, por la
que se modifica la Resolución de 26 de enero de
2007, por la que se aprobaron las listas de espera de
funcionarios interinos para la provisión de puestos
de trabajo de la Escala Auxiliar, Especialidad de
Auxiliares Administrativos.

$
Por Resolución de 26 de enero de 2007 de la Dirección

General de Función Pública, publicada en el «Boletín Oficial
de Aragón» nº 16 de 7 de febrero de 2007, se aprobó la lista de
espera derivada del correspondiente proceso selectivo para
ingreso en la Clase de Especialidad de Auxiliares Administra-
tivos, confeccionada al amparo de lo dispuesto en el art. 38.1
del Reglamento de Provisión de Puestos de Trabajo, según
redacción dada por Decreto 193/2000, de 7 de noviembre y
según el orden de puntuación determinado por el Tribunal de
selección actuante.

Publicada la citada lista de espera para la provisión con
carácter interino de puestos de Auxiliar Administrativo, se
recibieron varias solicitudes de aclaración de la puntuación
obtenida por parte de determinados opositores, a la vista de las
cuales el Tribunal de selección ha detectado un error material
en la confección de la lista publicada en su día, ya que no se
eliminaron los valores de puntuación negativos procedentes
del descuento de puntuación en preguntas erróneas.

Habiéndose procedido por el Tribunal de selección a la
eliminación de los citados valores y a la reordenación consi-
guiente de los candidatos integrantes de las listas de espera,
procede dar publicidad a la nueva lista de espera que modifica
y sustituye a la anterior.

Por ello, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 57
de la Ley de la Administración de la Comunidad Autónoma de
Aragón, cuyo texto refundido fue aprobado por Decreto Le-
gislativo 2/2001, de 3 de julio, se resuelve:

Dar publicidad a la nueva lista de espera para la provisión,
con carácter interino, de puestos de Auxiliar Administrativo,
confeccionada por el Tribunal de Selección que actuó en el
correspondiente proceso selectivo, que modifica y sustituye a
la aprobada por Resolución de 26 de enero de 2007, publicada
en el «Boletín Oficial de Aragón» nº 16 de 7 de febrero de
2007.

Zaragoza, 7 de marzo de 2007.

El Director General de la Función Pública,
LUIS ROLDAN ALEGRE

850

851



4540 23 de marzo de 2007 BOA  Número 35

LISTAS DE ESPERA PARA LAS PROVINCIAS DE ZARAGOZA, HUESCA Y TERUEL, PARA CUBRIR CON CARAC-
TER INTERINO, PLAZAS DE LA ESPECIALIDAD, AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (OFERTA 2003)

UN EJERCICIO APROBADO

Nombre Puntuación Huesca Teruel Zaragoza
RAMI CASTILLON, ROSA MARIA 25,59 S S S
ABAD VILLARROYA, CARLOS MIGUEL 20,85 N N S
BERNE ESCARTIN, JOSE JAVIER 20,21 S S S
TORRENTS GONZALEZ, Mª DEL CAMINO 18,32 N N S
ORDUNA VIÑAO, RUTH 17,68 S N S
GARCIA MONZON, LUIS MIGUEL 17,38 S S S
VICEN GALLEGO, ANA CRISTINA 17,37 S S S
VIDAL GARCIA, JOSE ANTONIO 16,75 N N S
VICENTE DE VERA CASTELLOTE, JORGE 16,73 S N S
RUIZ MORTE, PEDRO LUIS 16,43 S S S
TOMAS IRANZO, SILVIA Mª 16,42 N N S
ROYO SIURANA, ALFREDO 16,41 S S S
GABARRE GARCIA, DIEGO 16,11 S S S
VALLES ABENIA, Mª PILAR 16,11 N N S
FERNANDEZ ROJO, JAVIER 16,1 S S S
SORIANO MARCO, ROBERTO 16,1 S N S
ESCUIN ROYO, ISMAEL 15,79 N N S
GAYAN PICOT, Mª DEL CARMEN 15,79 N N S
VERA MUÑOZ, MARIA PILAR 15,79 N N S
MARCO LOPEZ, Mª ISABEL 15,48 S S S
SCHNEIDER PEREZ, DIEGO 15,16 N N S

AMPLIACION

Nombre Puntuación Huesca Teruel Zaragoza
SANAGUSTIN HIGUERO, ANTONIO 18,98 S S S
SANTOS BLASCO, ANA CRISTINA 18,38 S N S
GABAS ANADON, CHUAQUIN ALBERT 18,27 N N S
TOMAS HERNANDEZ, SONIA Mª 17,96 N N S
CAZAÑA MAELLA, VALENTIN 17,71 N N S
URDIOLA GUALLAR, TERESA 17,7 S N S
HERNANDEZ PEGUERO, OSCAR 17,65 N N S
ESCARTIN GARCIA, MARIA JOSE 17,41 S N S
MARZO LOSTALE, EMMA MARIA 17,41 S N S
MARCO HUERTAS, LAURA BELEN 17,39 N N S
MARTINEZ MARTINEZ, Mª CONCEPCION 17,39 N N S
MARTIN PECCIS, OLGA 17,09 N N S
HEREDIA MANRIQUE, LUIS CARLOS 17,07 N N S
PEREZ MALO, ANA MARIA 17,07 N N S
CAVERO ORIOL, NURIA 16,79 S N S
SUELVES GABAS, MARIA CINTA 16,78 S S S
ABELLO LATORRE, RAQUEL 16,77 N N S
BALAGUER-CORTES LOPEZ, EVA Mª 16,77 S N S
SOLANO BLAZQUEZ, CARLOS 16,77 S S S
GARCIA ARRAZOLA, LUIS ANTONIO 16,76 N N S
GARCIA MARTIN, Mª ANGELES 16,76 S N S
PINA MARTINEZ, LUIS ALBERTO 16,76 S S S
BALADO SALINAS, JOSE BENITO 16,75 N S N
CENTELLES PLOU, MARIA ELVIRA 16,75 S N S
LORENTE SANCHO, CARLOS 16,75 N S S
HYNES, JILL 16,45 S N N
CABRERA GONZALEZ, OSCAR 16,43 S N S
DOMINGUEZ ARANDA, EVA 16,16 N N S
VAS RUIZ, ANA CRISTINA 16,15 N N S
LOPEZ BURILLO, Mª JOSE 16,14 S N S
LORENTE AGUAR, ESTELA Mª 16,14 S N S
GARCIA GIMENEZ, CLARA ISABEL 16,13 N N S
ALFRANCA MURILLO, GEMA 16,12 S N S
NUÑEZ DIAZ, YOLANDA 16,12 N N S
PEREZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIE 16,12 S S S
RODRIGO GARCIA, SERGIO 15,84 S N S
BANEGAS COLLADO, Mª MERCEDES 15,82 S N S
DE ESTEBAN VALERO, EDUARDO 15,82 N S N



BOA  Número 35 23 de marzo de 2007 4541

LOPEZ ORTAS, MARIA JOSE 15,82 N N S
ESCORIAZA BLANCO, BELEN 15,81 N N S
NOGUERAS GARCIA-CARO, Mª ASUNCION 15,81 N N S
JOVEN LAPEÑA, MARIA DEL MAR 15,8 S S S
AYUSO CACHO, PILAR 15,54 N N S
ARIÑO PEREZ, MARIA BELEN 15,53 S N S
SARASA CHIC, ANA 15,53 S N N
ANDRES YUS, Mª. AZUCENA 15,51 N N S
BAÑUELOS MOÑUX, PEDRO MANUEL 15,51 S N S
GARCIA BARRIO, FRANCISCO JAVIE 15,51 S S S
PRADOS MOSTEO, MARTA 15,51 S N S
RUIZ CUSTARDOY, MIGUEL ANGEL 15,51 S S S
SANCHEZ ZAMBRANA, RAQUEL 15,51 N N S
ALVAREZ LAFUENTE, JESUS J.M. 15,5 N N S
PERALES LAZARO, CRISTINA 15,5 S S S
ALVARO GIMENEZ, TERESA 15,49 N N S
CASAS LOSADA, SILVIA 15,49 S N S
LOPEZ LED, CARLOS ALBERTO 15,49 N N S
CASTILLO BURRIEL, EVA MARIA 15,47 S S S
BAILON RODRIGO, MARIA PAZ 15,21 N N S
MIÑES GARCIA, ROCIO 15,21 N N S
DIAZ SANGRO, YOLANDA 15,19 S S S
SALES CLIMENT, ESTHER 15,19 S N S
SACRISTAN GARCIA, OLGA 15,18 N N S
IÑIGO SANCHO, MARIA JOSE 15,15 N N S
COLL VIADER, ESTER 14,89 S N S
LEDESMA LOPEZ, GLORIA MARIA 14,89 S S S
MARTIN LOPEZ, ANA CARMEN 14,89 S N S
RUBIO ABOS, PABLO MANUEL 14,89 S S S
RUIZ PALACIOS, PEDRO JESUS 14,89 S S S
GARCES BUESA, JOSE JAVIER 14,88 N N S
HERRERO PERALTA, RAUL 14,88 S S S
VILA BIELSA, ELENA 14,88 S N S
CALEJERO APARICIO, MARIA YOLANDA 14,87 N N S
LAZARO AGUILAR, EVA 14,87 S N S
GIL ROMERO, DIANA 14,86 S S S
HERNANDEZ GIL, ELVIRA 14,86 S S S
PANO CHELIZ, MARIA VICTORIA 14,86 S N S
RODRIGUEZ LOPEZ, RUBEN 14,86 S S S
ALLUE OLIVAN, ENRIQUE 14,85 S N N
BERDUN BERDUN, CRISTINA 14,85 N N S
GUARDIA SAEZ, Mª PILAR 14,85 S S S
VICENTE ARGENTE, SOFIA 14,85 S S S
PASTOR SERAL, MARICARMEN 14,84 N N S
VELILLA FERNANDEZ, ENRIQUE 14,82 S S S
PUENTE CARMONA, Mª LUISA 14,6 N N S
CETINA SEBASTIAN, Mª JESUS 14,58 N N S
LOZANO LOPEZ, ANA CRISTINA 14,57 S S S
PEREZ LOZANO, MARIA JOSE 14,57 S S S
ROYO BOSQUED, ANA CARMEN 14,57 S N S
BERNAD PARDILLOS, OLGA 14,56 S N S
MARCO MARCO, Mª TERESA 14,56 S S S
MORENO NUÑEZ, ANA ISABEL 14,56 S N S
ARNEDO SOLANO, NATALIA 14,55 S N S
FERNANDEZ GONZALEZ, ESTHER 14,55 S S S
GARCIA CEBALLOS, DAVID 14,55 S N S
LONGAS TEJERO, ENRIQUE 14,55 N N S
LOPEZ LOPEZ, IVAN 14,55 N N S
MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO 14,55 N N S
MUGUERZA PELLEJERO, CARIDAD 14,55 N N S
PERALES MARTINEZ, CECILIO 14,54 N N S
BUENO MADURGA, Mª DOLORES 14,53 S S S
CARRUESCO MARQUINA, Mª AZUCENA 14,53 N N S
ESPAÑA FRANCO, LUIS ANTONIO 14,53 N N S
FLORES MONTESINOS, M. DEL CARMEN 14,53 N N S
SEBASTIAN OSTARIZ, ALBERTO 14,52 S S S
SANZ HERNANDO, JOSE VICENTE 14,5 S N S
BAIGES ARANDA, DIEGO 14,49 S S S
CARRANZA ABOS, ANA ISABEL 14,27 N N S



4542 23 de marzo de 2007 BOA  Número 35

ZUÑIGA BELTRAN, EVA Mª 14,26 S N S
BIELSA ANTON, OCTAVIO 14,26 N N S
CABRERA GONZALEZ, ANA BELEN 14,26 S N S
DURAN PABLO, MARIA MERCEDES 14,26 S S S
GRACIA GIL, OLGA 14,26 N N S
JORDAN LAINEZ, CARMEN 14,26 N N S
LOPEZ FRANCES, MARIA PAZ 14,26 N N S
SANCHEZ HERNANDEZ, Mª ARANZAZU 14,26 N N S
AGUILERA GONZALEZ, MARIA JULIA 14,25 N N S
LORDA USON, ANA ISABEL 14,25 S S S
HERRANDO BAYO, MARIA FRANCISCA 14,24 N N S
LANAU ESPAÑOL, MARIA ASUNCION 14,24 S S S
FERNANDEZ OCAÑA, MARIA ISABEL 14,23 S S S
ALVAREZ HOMBRIA, MARIA YOLANDA 14,22 S N S
BLANCO TOMAS, Mª JOSE 14,21 N N S
CASANOVA AGUSTIN, MARIA TERESA 14,2 N N S
DE LA CAL Y LLERA, CARLOS MANUEL 14,2 S S S
AZUARA BRUALLA, CONCEPCION 13,94 N N S
GARIN ORDOVAS, Mª DE MONTLER 13,94 S S S
PEREZ MARTINEZ, PALOMA 13,94 S S S
GOMEZ-GALAN MATA, SUSANA 13,93 N N S
LOPEZ PERISE, ROSA Mª 13,93 S S S
PEREZ PEREZ, ALICIA MAR 13,93 S S S
VILLA GARCIA, Mª JESUS-AGUEDA 13,93 S S S
BLAS ARA, JOSE ALEJANDRO 13,92 S N S
CORTES PAJUELO, ARMANDO 13,92 N N S
MUÑOZ ROYO, MARIA ELENA 13,92 S N S
OLIVAN GARCIA, EVA Mª 13,92 N N S
FERRER ALCOLEA, JAVIER 13,91 S N S
TORRES GOMEZ, Mª CONCEPCION 13,91 S N S
GRASA ARNAL, Mª CRISTINA 13,9 S N S
SANZ GARRIDO, BLANCA 13,9 N N S
SORIANO LAZARO, RAUL 13,9 N N S
FAJES VIVAS, Mª JOSE 13,89 S S S
GAMARRA DOMINGO, LUIS JAVIER 13,89 S N S
NUÑEZ IZQUIERDO, LUIS MIGUEL 13,89 N N S
VARONA CASTILLA, MARIA PILAR 13,89 S N S
BELLO ZANGRONIZ, JUAN CARLOS 13,88 N N S
CAMACHO ARIAS, INMACULADA 13,64 N N S
JUAN GARCIA, SUSANA 13,64 S N S
ANSON MONTEJO, YOLANDA 13,63 S S S
MIGUEL AINA, Mª LUISA 13,63 S N S
SARNAGO NOTIVOLI, ELENA 13,63 S N S
GONZALEZ ANTEQUERA, VERONICA ANA 13,62 S N S
SERRANO LANZUELA, MARIA A. 13,62 S S S
BRAU PERALTA, IGNACIO 13,61 S N S
CASAS LOSADA, ANA ISABEL 13,61 S N S
GARCINUÑO GIL, DELFIN 13,61 S N S
LAMBISTOS PALACIOS, SERGIO JAVIER 13,61 S S S
DIAZ DEL CAMPO FERNANDEZ MEDINA, ANTONIO 13,6 S N S
VISIEDO GIMENO, ANA Mª 13,6 S S S
BARDAJI MELENDO, RAQUEL 13,59 S N S
MARQUES BONA, AMAYA 13,59 S N S
PINA PEGUERO, MARIA DEL MAR 13,59 N N S
BLASCO ISARRIA, JESUS ANGEL 13,56 S S S
SABALZA MONTAÑES, CARLOS 13,56 S S S
GRAF CATALAN, SUSANA 13,33 S N S
VELILLA CELMA, PATRICIA 13,33 S N S
ULLO MUÑOZ, BEATRIZ 13,31 S S S
ZABAY DELGADO, JUAN 13,3 N N S
HERIZ PEYROLON, ANA 13,3 S N N
MOLINER GARCIA, ROSA 13,3 S N S
CAMPO PACO, INMACULADA 13,29 S S S
EGEA FERNANDEZ, ALEJANDRA 13,29 N N S
LOPEZ BENEDICTO, YOLANDA 13,29 S S S
LOPEZ BRETOS, YOLANDA 13,29 S N S
RUIZ MARIN, MONICA 13,29 N N S
ANSON AINAGA, Mª CARMEN 13,28 N N S
ESCOLANO LOSTAO, Mª MERCEDES 13,28 N N S



BOA  Número 35 23 de marzo de 2007 4543

GASCON CATALAN, ALBERTO 13,28 N N S
IZQUIERDO OBON, CONCHA 13,28 N N S
MUÑOZ ESCRIBANO, CRISTINA 13,28 N N S
UTRILLA GARCIA, ALVARO 13,28 S N S
CORONAS ROCA, ANA MARGARITA 13,27 N N S
IBARZ SERES, SARA 13,27 S S S
RIVERA GUTIERREZ, ANA CRISTINA 13,27 S N S
MARTIN COTAINA, AURORA 13,02 N N S
BERDUN FRONTIÑAN, CAROLINA 13,01 S N S
SANTOLARIA SAN AGUSTIN, SONIA 13,01 S N S
DE ORTE MOROS, ALBERTO 13 S S S
EJARQUE AZNAR, MIGUEL 13 S N S
NOTIVOLI TORRES, JOSE ANTONIO 13 S S S
AGUDO VIVAS, JESUS MARIA 12,99 S S S
BARTA CASANOVA, EDUARDO 12,99 S N S
ESCALONA BARLUENGA, MªPILAR 12,99 S S S
MOYA BENDICHO, RUBEN 12,99 S S S
PERALES TOBAJAS, INMACULADA 12,99 N N S
LUZON MARTINEZ, VISITACION 12,98 S S S
PUIG LARDIES, ISABEL 12,98 S N S
CIFUENTES LORENZO, ROBERTO 12,96 S N S
MIÑANA GONZALEZ, MARTA 12,96 N N S
ROMERO JARABA, ELENA 12,96 S N S
SANTACRUZ COMERAS, ANA MARIA 12,96 N N S
ALVAREZ BELLO, SANDRA 12,95 N N S
FERRER SOLAESA, JAVIER 12,95 N N S
MARCO PALOS, ANA ISABEL 12,95 N N S
MARTINEZ DOMINGUEZ, ELENA 12,95 N N S
GONZALEZ JIMENEZ, TANIA 12,69 S N S
VICENTE FIEL, URSULA 12,69 S N S
DEL POZO BENITO, EVA MARIA 12,68 S N S
GUILLEN ESCUDERO, EVA ISABEL 12,68 S S S
PARDO PALACIO, GEMMA 12,68 S S S
BAILERA DOMINGO, SONIA 12,67 N N S
GIRAL ROAS, LOURDES 12,67 S N S
LAGUNAS GIMENO, MARIA PILAR 12,67 N N S
MAIRAL SALINAS, Mª NELLY 12,67 S N N
LACAMBRA GRASA, ROCIO 12,66 S N S
LOPEZ ESCAR, Mª GEMMA 12,66 S N S
PEREZ CASAUS, ESTER 12,66 S S S
SEBASTIAN BELLO, ANA ISABEL 12,66 S S S
BARTOLOME PASCUAL, MIRIAM 12,65 S N S
GARCIA MATA, MAGDALENA 12,65 N N S
LAVIÑA QUEROL, ALFONSO 12,65 S S S
ORDAS ANORO, Mª SOLEDAD 12,65 S S S
REDONDO UBAU, PAULINO 12,65 N N S
BROSED PISA, NOELIA 12,64 S N N
MARTIN PERALTA, ELENA 12,64 N N S
MURILLO DEL RIO, IGNACIO 12,64 S S S
ALIAGA SAUCA, RAQUEL 12,63 S S S
GADEA BENEITO, Mª TERESA 12,63 S N S
OLIVA GRACIA, ENCARNACION 12,63 S N S
GREGORIO ARGOMANIZ, ANGEL 12,62 S N S
ORTAS FADON, MARIO 12,38 S N S
CAMEO SEGURA, Mª LAGUNAS 12,37 N N S
GRACIA PASTOR, Mª ASUNCION 12,37 N N S
PIQUERAS CASCANTE, JOSE JAVIER 12,37 S S S
TORRERO BESCOS, ANA ISABEL 12,37 N N S
BENITO GORDO, SONIA MARIA 12,36 S S S
GARCIA BESCOS, ALICIA 12,36 S N S
GARCIA NAVARRO, Mª MAR 12,36 N N S
LACASA FENES, CONCEPCION 12,36 N N S
MARIÑOSO AGUARON, RAQUEL MONICA 12,36 S N S
BUISAN MILLAN, ESTRELLA 12,35 N S S
GRACIA ARENAS, ALEJANDRO 12,35 N N S
OCAÑA RAMIREZ, RAUL 12,35 S S S
RAMIRO GASCA, ESTHER 12,35 N N S
CABALLERO GABAS, FRANCISCO ANTON 12,34 S S S
CASADO ESCRICHE, SERGIO 12,34 S N S



4544 23 de marzo de 2007 BOA  Número 35

CASANAVA CORTES, MARIA JESUS 12,34 S N N
SAMPIETRO LATORRE, Mª YOLANDA 12,34 N N S
BONE MARTIN, JULIAN 12,33 S S S
CALVO CISNEROS, ANA BELEN 12,33 S S S
CESTER GRACIA, MARIA JESUS 12,33 N N S
DIAZ VILLOSLADA, AZUCENA 12,33 S N S
GIMENEZ MAÑAS, TERESA 12,33 S N S
MATEO FERNANDEZ, RUBEN 12,33 S S S
NAVAL PARICIO, ROSA MARIA 12,33 S S S
DEL VAL RIOJA, ANA FELICIDAD 12,32 N N S
LAMATA MURILLO, IRENE 12,32 N N S
SERRATE SAMPER, Mª TERESA 12,32 N N S
ALIANA CRUZ, ANA MONTSERRAT 12,3 N N S
RUBIO ABRIL, IGNACIO JAVIER 12,3 S S S
DE LA NUEZ MARRERO, NURIA 12,29 N N S
BELLOSTAS JARA, Mª LUISA 12,05 S N S
ALCALA MILLAN, SILVIA 12,04 N N S
BERNAL GUERRERO, LUIS ANGEL 12,04 S S S
BLASCO MONTAÑES, MARIA PILAR 12,04 S S S
DIEGO-MADRAZO ALONSO, SARA 12,04 N N S
GUTIERREZ SANTOLALLA, MATEO 12,04 S S S
HERNANDEZ CHUECA, ANA ISABEL 12,04 N N S
LAGUARTA SORO, ANA CARLOTA 12,04 S N S
MARCO RODRIGO, VICENTE 12,04 S S S
VERA COLAS, CAROLINA 12,04 S S S
ANDRES SANZ, PILAR 12,03 N N S
CALVO LOPEZ, PILAR 12,03 S S S
JIMENO PALACIOS, MARIA TERESA 12,03 S N S
LOPEZ RIVERO, LUIS 12,03 N S N
PLOU MATEO, JOSE FERNANDO 12,03 S N S
SANTOLARIA SANAGUSTIN, SANTIAGO 12,03 S N S
VIVAS PLA, MIGUEL 12,03 S S S
ANDREU PELLICERO, MARIA PILAR 12,02 N N S
HERNANDO MAGEN, ENCARNACION 12,02 N N S
HERRANZ ESTEBAN, ARMANDO 12,02 S S S
SOLANO MURILLO, SERGIO 12,02 S S S
ESTEVEZ LATORRE, SUSANA 12,01 S N S
LUQUE GUTIERREZ, MARGARITA 12,01 S S S
ORUS SUELVES, JAVIER 12,01 S N S
TEMPORAL VISUS, DAMIAN 12,01 S S S
TENA LASALA, MARIA ELENA 12,01 S N S
ALCONCHEL LAGUNAS, MARIA JOSEFA 12 N N S
ORILLE ONDIVIELA, YOLANDA 12 S N S
PELEGRIN PEREZ, Mª DEL CARMEN 12 S S S
SOLER BROTA, JOSEFINA 12 S N S
BELTRAN PALACIN, TOMAS 11,99 N N S
NAVARRO GARCIA, AZUCENA 11,99 N N S
ARMENTA CALLEJAS, EDUARDO 11,75 N N S
DOMEQUE GASPAR, DESIREE 11,74 S S S
MARTINEZ TEJERO, MONTSERRAT 11,74 S N S
MARCO CRUZ, EVA 11,73 N N S
RAMOS JIMENEZ, ELENA 11,73 S N S
ARANDA VAZQUEZ, VISITACION 11,72 S N S
ARMENGOD CASCANTE, YOLANDA 11,72 S N S
BLASCO NICOLAS, MªLUISA 11,72 S N S
COTAINA SANCHEZ, CELIA 11,72 N N S
LAZARO VILLARROYA, CARLOS 11,72 S S S
MARZO ASENSIO, PURIFICACION 11,72 S S S
SANCHO LORENTE, LAURA 11,72 S N S
COMPES PALACIOS, MARIA JESUS 11,71 N N S
FRANCO GUILLEN, INMACULADA 11,71 S N S
GARCIA PROCAS, DIANA 11,71 N N S
HUERTA IBAÑEZ, Mª JESUS 11,71 S S S
IBAÑEZ SORANDO, Mª DOLORES 11,71 N S S
MARIN TARRAGON, BELEN 11,71 S S S
MARTIN LAHOZ, ANA ISABEL 11,71 N N S
MARTIN VICENTE, ADELAIDA 11,71 S S S
MARTINEZ MARQUES, MARICARMEN 11,71 S S S
ROMERO JAUREGUIZAR, MIREN BIHOTZA 11,71 N N S



BOA  Número 35 23 de marzo de 2007 4545

ALQUEZAR NOVELLA, MARIA PILAR 11,7 N N S
ESPINOSA ALMANSA, RUBEN 11,7 S S S
ISAC GIL, FCO. JAVIER 11,7 N N S
IZQUIERDO MATEO, NURIA 11,7 N S N
LOPEZ SAVIRON, HELENA 11,7 S S S
MARTINEZ PINILLA, FELISA INMACUL 11,7 N N S
ORTEGO SAIZ, GORKA 11,7 N N S
SERRANO AGUILERA, GLORIA BEATRIZ 11,7 S S S
ALFARO TORRES, MANUEL 11,69 N N S
CAVERO ESPAÑOL, JULIAN 11,69 S N S
LOPEZ-BLANCO BIELSA, JUAN-FRANCISCO 11,69 N N S
MONTON CORREDOR, Mª JESUS 11,69 S N S
RIPOL HUERVA, Mª SANDRA 11,69 S S S
LAPUERTA GUIRAL, MARIA CINTA 11,67 N N S
MELENDEZ SIMON, MARIA PILAR 11,67 S N S
MARTINEZ CALVO, MARIO 11,42 N N S
PASCUAL CASTELLOR, Mª PILAR 11,41 S N N
TORRUBIA DAVID, Mª PILAR 11,41 S N S
VALERO GARCIA, BEATRIZ 11,41 S S S
CASAUS ANDREU, MARIA CRUZ 11,4 S N S
CASTELLANO TORREGO, ESPERANZA 11,4 N N S
DIAZ TERREN, JOSE MARIA 11,4 S S S
BERNOY FRACA, ANA CRISTINA 11,39 S S S
CASTRO SANCHEZ, Mª NIEVES 11,39 S S S
MORON SALO, MARIA JESUS 11,39 S S S
TOMAS PEDRAZA, SUSANA 11,39 S S S
GRACIA ARRABAL, Mª CARMEN 11,38 S N S
MATEO SALVADOR, JOSE MARIA 11,37 N N S
PEREZ VERA, SUSANA 11,37 N N S
CRESPO NAVA, PEDRO 11,35 S N S
ONDE SANTAMARIA, EVA 11,1 S N S
SAN GERVASIO ADAN, ANA BELEN 11,1 S S S
ULLO MUÑOZ, JORGE 11,1 S S S
YAGO ALOS, MARIA JOSE 11,09 S N S
GORDO MORENO, Mª NURIA 11,09 S S S
GRACIA CASAMAYOR, ANA ISABEL 11,09 S S S
LAGUARTA SORO, VANESA 11,09 N N S
FELIPE LAVADO, PENELOPE 11,08 S S S
FERNANDEZ CORTES, FRANCISCO JOSE 11,08 S N S
MACIPE ADAN, SUSANA 11,08 S N S
PINA MARQUES, SILVIA TERESA 11,08 N N S
VICENTE LAHOZ, MARTA 11,08 S N S
COVELO MIGUEL, YOLANDA 11,07 N N S
ENCUENTRA PARDILLOS, LAURA 11,07 S N S
LOPEZ FINESTRA, MARIA LUISA 11,07 S N S
MARTINEZ YUS, NATALIA 11,07 N N S
SANCHEZ BIELSA, JOSE ANTONIO 11,07 N N S
ZABORRAS NADAL, Mª ELISA 11,06 S N S
ABIAN ASENSIO, SONIA 11,06 N N S
BRIZ IBAÑEZ, ROSA Mª 11,06 N N S
FERRER GARCIA, ROMAN 11,06 S N S
GIL DIAZ, CARLOS 11,06 S S S
MARCO USAN, AGUSTIN 11,06 S N S
PARDO SORIA, MAYTE 11,06 N N S
BARBERO JOVEN, ASUNCION 11,05 N N S
BERMEJO LACASTA, ANGEL 11,05 S S S
CIVERA GARCIA, ANA 11,05 S S S
RONCAL OLIVER, ANA 11,05 S N S
SENAC NAVARRO, MARIA LUISA 11,05 S N S
SERRANO SERRANO, MªPILAR 11,05 S N N
MORENO MIGUEL, MARIA PILAR 11,04 S S S
ANDRES LOPEZ, RAFAEL 11,03 S S S
BETRAN BALLARIN, MARIA VICTORIA 11,03 S S S
AINSA GIMENO, ARMANDO 10,79 S S S
ANADON CONCHA, GLORIA 10,79 S S S
SANAGUSTIN SANCHEZ, VIRGINIA 10,79 S N N
SOBRADIEL SIERRA, ARANZAZU 10,79 S S S
ALIAGA MAZAS, Mª MERCEDES 10,78 S S S
GREGORIO SANCHEZ, ANA FELISA 10,78 N N S



4546 23 de marzo de 2007 BOA  Número 35

NEGREDO ACERO, VIRGINIA 10,78 S S S
PINILLA AZNAR, Mª PAULA 10,78 S S S
DE PEDRO COVALEDA, INES 10,77 N N S
DEL VALLE FUERTES, ROCIO CINTA 10,77 N N S
GRASA CORREAS, BELEN 10,77 S N N
LEGUA BESPIN, MARIA VICTORIA 10,77 S S S
MONTERDE GARCIA, LAURA 10,77 N N S
MORENO CALVERA, MARIA PAZ 10,77 N N S
ORTIZ BARCELO, Mª LUISA 10,77 S N S
QUEROL PETRIZ, LAURA 10,77 S N S
VAL ARANDA, JOSE MANUEL 10,77 N N S
CANO GRAU, Mª ROSA 10,76 S S S
CONTINENTE PEREZ, ANTONIO JOSE 10,76 S S S
ELVIRA JUSTE, PATRICIA 10,76 S N S
MARIN ORGAZ, JUAN MANUEL 10,76 S S S
MARQUINA CESTERO, INMACULADA 10,76 S N S
NUÑEZ GRACIA, INMACULADA 10,76 S S S
OLIVERAS MIRASOLAIN, BEGOÑA 10,76 S S S
SOLER GARCIA, MARTA 10,76 S N S
TABUENCA BRAU, CONCEPCION 10,76 N N S
VILLA DIAZ, ESMERALDA 10,76 S S S
BELTRAN PALACIN, NATALIA 10,75 N N S
DOBON PUNTER, Mª PILAR 10,75 N S N
MARTIN ROYO, SARA 10,75 S N S
NAVARRO FERNANDEZ, MARTA 10,75 N N S
PEREZ FERINGAN, ESTHER 10,75 S N S
SERRANO ANDRES, MARIA ANGELES 10,75 N N S
NATALIAS PERIZ, MIILAGROS 10,74 N N S
PALOMAR DURAN, MARIA ISABEL 10,74 S N S
VILLALTA ARCUSA, SONIA 10,74 S S S
ELENA ESCURA, EDUARDO 10,73 S S S
FUENTE ROJO, YOLANDA 10,73 N N S
GUIRAL ARIJA, ANA 10,73 S N S
LORDA ESPES, LAURA 10,73 S N S
PASCUAL LAZARO, BENITO 10,73 N N S
RUIZ CALVO, MARIA LUISA 10,73 N N S
VICIOSO MORENTE, EVA MARIA 10,73 S S S
BENEDI PARDO, Mª PILAR 10,72 S N S
HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL 10,72 N N S
BARRAFON PIÑOL, ANA MARIA 10,71 S N S
TORRENS PLAYA, RAMON 10,71 N N S
RIVERO GONZALEZ, JUAN IGNACIO 10,7 S N S
ARDUÑA LAPETRA, LUIS 10,68 S N S
CRESPO ARGANDOÑA, ANA 10,48 S N S
MANSILLA ARNAL, MARIA ISABEL 10,48 S N S
RIVERO CELADA, MARTA 10,48 N N S
SIMON RABANAQUE, SAGRARIO 10,48 N N S
RAMON SURUTUSA, ARANZAZU LUCIA 10,47 N N S
SANZ DOMINGO, LIDIA 10,47 S S S
SIERRA FABON, Mª ASCENSION 10,47 N N S
VISUS CORTES, JOSE MARIA 10,47 S S S
CAMPO BARRABES, NIEVES 10,46 S N S
FRAJ SIMON, MARIA ANGELES 10,46 S S S
GARCIA GIMENO, CARMEN 10,46 N N S
GIL RIPA, ANA ISABEL 10,46 S N S
FRAGO BERTOLIN, LORENA 10,45 S N S
MONGE PERALES, MARIA JOSE 10,45 S N S
MORENO LAZARO, SUSANA 10,45 N N S
ORCE SANCHO, MARIA TERESA 10,45 S S S
RONCAL OLIVER, MARIA 10,45 S N S
VITAR HIDALGO, MARIA JESUS 10,45 S S S
AGUDO MORUGA, NOELIA 10,44 N N S
ALCALA RUIZ, ANTONIA 10,44 S N N
ALEGRE SANCHEZ, MARIA TERESA 10,44 N S N
ALQUEZAR SERRANO, Mª ASUNCION 10,44 S N S
CUESTA SAEZ, MANUEL 10,44 N S N
CUTANDA SANCHEZ, LUIS ARSENIO 10,44 S S S
HERRERO GARCIA, Mª ANGELES 10,44 S N S
LAZARO ALIERTA, ANTONIO 10,44 S S S



BOA  Número 35 23 de marzo de 2007 4547

MURILLO CHICAPAR, SUSANA 10,44 N N S
POLO LAZARO, MARTA 10,44 N N S
ROSES NOGUERAS, MªANGELES 10,44 S N S
RUIZ CAVERO, JUAN JOSE 10,44 S S S
VILLALBA ALVAREZ, SONIA 10,44 S S S
ALIAGA ALIAGA, MARIA JESUS 10,43 S N S
HERNANDEZ SEBASTIAN, JOSE MARIA 10,43 N N S
LAGUNAS ESPAÑOL, LEONARDO 10,43 S N S
LAMANA SIMON, SOFIA 10,43 N N S
LITAUSZKY RIERA, Mª CRISTINA 10,43 S N S
RICA PEREZ, MARIA TERESA 10,43 N N S
CORNAO ZARZUELA, JOSE ALBERTO 10,42 S N S
LECINA GRACIA, MARTINA 10,42 S S S
RAMIREZ BUSON, JUAN ALBERTO 10,42 S S S
PEREZ SESE, GEMMA 10,41 S N S
ORDUNA DIOS, Mª PILAR 10,38 S N N
CONDE ALCON, MARIA CARMEN 10,16 N N S
GONZALEZ SANCHEZ, ANA VANESA 10,16 N S N
ARANDA GARCIA, PILAR 10,15 S N S
ASENSIO BARTOLOME, Mª PILAR 10,15 S N S
BALAGUER ALONSO, MARIA LUZ 10,15 S N S
GUERRERO SEGARRA, MªCARMEN 10,15 N N S
PEREZ PERAL, LUIS ANGEL 10,15 N N S
ALIAGA JARABO, ANA ISABEL 10,14 S N S
GIMENO TOMAS, ANA 10,14 S S S
HERRANZ LAJUSTICIA, ESTHER 10,14 N N S
MAJARENAS MASCUÑANO, MARIA 10,14 S N N
MORCILLO FORTIC, Mª JOSE 10,14 S N S
RAMOS SOLANA, FERNANDO 10,14 N N S
TUNDIDOR FRIAS, ANA BELEN 10,14 S N S
ALONSO MARCOS, SOFIA VICTORIA 10,13 S S S
GRACIA GIL, Mª PILAR 10,13 N N S
HUERTO ADAN, MARIA ELENA 10,13 S N N
PLANA TOLOSA, MARIA DEL CARME 10,13 N S N
POLO OLIVER, MIGUEL ANGEL 10,13 S S S
SANCHEZ RECIO, MARIA ANGELES 10,13 S N S
VILLUENDAS CALVO, MARIA TERESA 10,13 S S S
DOMINGO SANCHEZ, FERNANDO 10,12 S N S
GARCIA RUIZ, Mª PILAR 10,12 N N S
HERNANDEZ GRACIA, Mª ANGELES 10,12 N N S
LACUEVA-PEIRO GAVIN, PABLO 10,12 S S S
LAZARO VALTUEÑA, Mª ISABEL 10,11 N N S
PACHECO CORTES, NOELIA 10,11 S S S
SORIANO BURILLO, ANTONIO 10,11 N N S
CAMPO CATALAN, ALFREDO 10,1 S N S
CENTELLES PLOU, MARIA PILAR 10,1 S S S
DIEZ MORENO, Mª PILAR 10,1 S S S
ESTABEN NAVARRO, SILVIA 10,1 S S S
GARAY IBARRECHEVEA, ONINTZE 10,1 S S S
GISTAU CALVO, NURIA 10,1 S S S
MORENO INSA, Mª ASUNCION 10,1 S N S
ROCHE VALIENTE, ANA Mª 10,1 N N S
SANCHEZ ALCARAZ, NATALIA 10,1 N N S
TORRES ACIN, MANUEL 10,1 S N S
DIEZ PEREZ, CESAR RAMON 10,09 N N S
GOMEZ GIMENEZ, ROSA MARIA 10,08 N N S
ESCOBEDO PALACIOS, Mª LOURDES 10,06 N N S
VALERO PEINADO, ENRIQUE MANUEL 10,06 S S S
FERREIRA IZUEL, SONIA 9,84 S N S
LAFUENTE FANLO, SUSANA 9,84 S N S
YAGO ESCUSA, LAURA 9,83 N S N
CAMARA MARTINEZ, NURIA 9,83 S N S
ESCAR SANZ, ISABEL 9,83 S N N
GARCIA POMAR, MARIA ESTHER 9,83 N N S
LAIN LATORRE, MARIA ELENA 9,83 S N S
ORTEGA OTIN, MARIA LUISA 9,83 S N S
ROMEO FERRANDO, MARTA 9,83 N N S
ROYO JAIME, MARIA PILAR 9,83 N N S
SANCHEZ SANCHEZ, ROCIO 9,83 S N S



4548 23 de marzo de 2007 BOA  Número 35

SANCHEZ ZORITA, MªANGEL 9,83 S N S
SANZ LAFUENTE, BELEN 9,83 N N S
BERGADA MARTINEZ, MONTSERRAT 9,82 S N S
CARILLA BANZO, Mª ISABEL 9,82 S N S
ESCO VINUE, ELENA 9,82 S S S
GUILLEN MONTILLA, EVA MARIA 9,82 N N S
ALBERO ORDAS, LARA 9,81 S N S
GARIJO ALMAZAN, ESMERALDA 9,81 S N S
NERIN PUBIL, CARMEN 9,81 S N S
PUEYO GAZOL, ERMELINDA 9,81 N N S
SANTOS GRIMA, DAVID 9,81 N N S
SIERRA ANDRES, ELISA 9,81 N N S
BLASCO ARAGÜES, RUBEN 9,8 S N S
CALLES BARRAO, MARIA PILAR 9,8 S N S
GASCA GUILLEN, Mª VIRGINIA 9,8 N N S
ADIEGO RUIZ, OSCAR 9,79 S N S
AZNAR DE LA FUENTE, CARLOS 9,79 S N S
BLASCO GINER, CARLOS 9,79 S S S
FELICES SA, AGUSTIN 9,79 S S S
GARCIA-AMORENA ARTAL, FEDERICO 9,79 S S S
MORENO NIEVA, Mª MARA 9,79 S N S
REBOLLO TORREA, LUIS FRANCISCO 9,79 S N S
SUSO MARTIN, ROSA MARIA 9,79 S S S
MITJA SANCHO, EVA 9,78 S N S
PEREZ MOLINA, Mª ANGELES 9,78 S S S
RODRIGUEZ RIOS, PILAR 9,78 N S S
TORRE MAÑAS, FAUSTINO JAVIER 9,78 N N S
GIMENEZ PEREZ, MARIA ALEJANDRA 9,77 N N S
MARTINEZ REAL, Mª MONTSERRAT 9,77 S S S
GASPAR LIARTE, ANA ISABEL 9,76 S N S
NORIEGA GUALLAR, Mª PILAR 9,76 N N S
GOMEZ ROAS, ANA BELEN 9,52 S S S
GRACIA LOPEZ, YOLANDA 9,52 S N S
IZQUIERDO MANJON, JULIA 9,52 N N S
LOPEZ GUILLAMON, AMALIA 9,52 S N S
MAUREL BOIRA, MARIA JOSE 9,52 S N S
PEREZ PEIRO, MARIA BEGOÑA 9,52 N N S
TABORGA MARTIN, PILAR 9,52 N N S
MARTINEZ RAMON, Mª CARMEN 9,51 N N S
QUIJADA SERRANO, ANGELINA 9,51 S N S
CAÑIZ MARTIN, MARIA JOSE 9,5 S S S
FORCADA RIO, VIRGINIA 9,5 S N S
IZQUIERDO PINILLA, PATRICIA 9,5 S S S
MOLINES MATEO, Mª DEL CARMEN 9,5 N N S
POYATO MORENO, Mª JESUS 9,5 S S S
TRIS ALASTUEY, CRISTINA 9,5 S S S
CHAGOYEN GASPAR, ESPERANZA 9,49 N N S
GARCIA FERRER, LAURA 9,49 N N S
MARTINEZ OLMOS, MERCEDES 9,49 S N S
ROSELL RIVERA, Mª ROSA 9,49 N S N
CASERAS PRADES, EVA MARIA 9,48 S N S
FERRER BERNAD, PILAR 9,48 S N S
LEON GONZALEZ, LINA MAR 9,48 S N S
LOPEZ SERNA, ARANZAZU 9,48 N N S
VALLE COBOS, MARCIA 9,48 N N S
VICENTE GARCIA, LIDIA 9,48 N N S
BALET SIERRA, ALICIA 9,47 N N S
BALLESTEROS PEREZ, GABRIELA 9,47 S N S
FORTEA GARCES, CRISTINA 9,47 N N S
GARCES CASTILLO, SILVIA 9,47 S S S
GONZALEZ LOPEZ, DAVID 9,47 S S S
ORUS CONSUL, MARIA 9,47 S N N
SALVADOR LACAMBRA, CRISTINA 9,47 S S S
GIMENO HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 9,46 S S S
JULVE GIL, MANUEL 9,46 N S N
MOLINA HERMOSILLA, MARIA MERCEDES 9,46 N N S
TOLOSA SIMON, Mª NIEVES 9,45 N N S
BERMUDEZ DOMINGO, ASUNCION 9,21 S N S
FRANCO SOROLLA, ANA ISABEL 9,21 S N S



BOA  Número 35 23 de marzo de 2007 4549

MORENO LASALA, CRISTINA 9,21 N N S
PEREZ MARTINEZ, PILAR 9,21 N N S
SAZ RUBIO, MARIA JOSE 9,21 N N S
CLAVERO TAMES, PATRICIA 9,2 N N S
FALCES EXPOSITO, INES 9,2 S N S
FARJAS GRACIA, REBECA 9,2 N N S
GONZALEZ ARRUEBO, SILVIA 9,2 S N S
MEDRANO COTORE, NURIA 9,2 N N S
TORREA FERNANDEZ, Mª INMACULADA 9,2 S N S
HERRERO PERALTA, ELENA 9,19 S S S
LAFITA ORDUNA, CLARA ELENA 9,19 N N S
MARTINEZ POZAS, CARMEN 9,19 S S S
MUR CAMPOS, MARIA ANGELES 9,19 S N S
RUBIO IBAÑEZ, SILVIA 9,19 S N S
ALASTRUE SERNA, INMACULADA RAQU 9,18 S N S
ANCHELERGUES SANGROS, ALBERTO 9,18 N N S
BERNA ABANTO, SILVIA 9,18 S N S
CALVO JULIAN, JOSE CARLOS 9,18 N S S
CARBO GASION, CONCEPCION 9,18 N N S
CARRERO MIR, MARIA DEL PILAR 9,18 S N N
LUIS LANUZA, MARIA ELENA 9,18 S N N
MARTINEZ BAROJA, BEATRIZ 9,18 N N S
MINGARRO PEREZ, ELENA 9,18 S N S
MORALES YUSTE, BEATRIZ 9,18 S S S
ORTE GUERRERO, ERNESTO 9,18 S S S
BANZO LANUZA, ALBERTO 9,17 S N S
CORDOBA VAZQUEZ, GUILLERMO 9,17 S S S
ESTEBAN IBAÑEZ, Mª LINA 9,17 N S N
ORTIN OBON, MARIA CARMEN 9,17 N N S
PEREZ SANZ, Mª ANGELES 9,17 S N S
REMIRO GORRIZ, MARIO 9,17 S S S
SIMON PELEGRIN, MARIA PILAR 9,17 S N S
SOLER LAHOZ, MARIA BEATRIZ 9,17 N N S
TIHISTA MATEO, ANGELA 9,17 N N S
ESTREME BIESCAS, Mª PILAR 9,16 S N N
HERNANDEZ LOPEZ, ANA BELEN 9,16 N N S
MURILLO GALARRAGA, LAURA 9,16 S S S
SALAS HERBERA, BEATRIZ 9,16 S S S
LABIAN MANZANARES, BENITO 9,14 S N N
PURROY LASHERAS, RAQUEL 9,14 N N S
ECHEGOYEN GRIMA, BEGOÑA 8,89 S S S
RODENAS ABADIA, EVA MARIA 8,89 N N S
GUALLAR RAMOS, DALIA 8,88 S S S
MIRABAL INGALATURRE, MARIA 8,88 N N S
RODRIGO GARCIA, RUTH 8,88 S S S
VILLUENDAS ALDAMA, Mª LUISA NIEVES 8,88 N N S
ZORRILLA SEDANO, ALBERTO 8,87 S N S
CAMPO OLIVAN, MIGUEL ANGEL 8,87 S N S
DEL ARCO ASENSIO, MARIA AZUCENA 8,87 S S S
LABORDA MARTIN, MARIA PILAR 8,87 N N S
LANGARITA GRACIA, DAVID 8,87 N N S
OMISTE MARTINEZ, Mª PURA 8,87 S N S
PEREZ MOÑUX, MARIA TERESA 8,87 S S S
RADIGALES NAVARRO, FERNANDO 8,87 S N S
SANZ AZNAR, PAULA LORENA 8,87 S S S
TENA BAILO, MARIA YOLANDA 8,87 N N S
ABAD DE MIGUEL, MARGARITA 8,86 N N S
ABARCA PIEDRAFITA, Mª SOLEDAD 8,86 S N N
ALASTRUE SANZ, Mª PILAR 8,86 S N S
CASALE ARREGUI, ANA CRISTINA 8,86 N N S
LECINA MELGARES, M. ANTONIA 8,86 S N S
FERRERUELA GASCON, MARTA BEATRIZ 8,85 S S S
MORFIOLI GONZALEZ, AYDA 8,85 N N S
ALVAREZ ALORAS, ANGELINES 8,84 N N S
GARCIA FERNANDEZ, MARIA LUISA 8,84 S N N
HERRER MORALES, BEGOÑA 8,84 S S S
OCTAVIO DE TOLEDO GUTIERREZ, EVA 8,84 S S S
ARAIZ CASES, GIOVANNA 8,83 S S S
HUIDOBRO LOPEZ, AMAYA 8,83 N N S



4550 23 de marzo de 2007 BOA  Número 35

MANAU LOPEZ, ROSA 8,83 S N N
MARTIN RIVAS, FRANCISCO JAVIE 8,83 S S S
PEREZ RAMIREZ, ANA MARIA 8,83 S N S
LOPEZ GONZALEZ, YOLANDA 8,82 N N S
GARCIA FANTINO, VIVIANA BEATRIZ 8,81 S N S
ARTAL LAHOZ, JOSE FERNANDO 8,8 N N S
BARRACA CASTELLAR, PALOMA 8,57 S S S
BERGANZO MONZON, INMACULADA 8,57 S S S
BONAFONTE CIGÜELA, ROSA BLANCA 8,57 S N S
BONED LOPEZ, Mª REYES 8,57 S N S
CASANUEVA FERRER, DAVID 8,57 S S S
LECINA ESCAR, ANA Mª 8,57 S N S
PALOMARES IRIARTE, PATRICIA C. 8,57 N N S
VALERO BLASCO, ROSA BLANCA 8,57 S S S
VERDOY GARCIA, ANA Mª 8,57 N S S
LECHA RANGIL, NATIVIDAD ANA 8,56 N N S
MARTIN RUIZ, Mª TERESA 8,56 S N S
SALAFRANCA LABARTA, MARIA TERESA 8,56 S N S
SANCHEZ RAFALES, ROSA MARIA 8,56 N N S
ARNAL SANVICENTE, MARI CARMEN 8,55 S N S
GARCIA MENDIVE, BEATRIZ 8,55 S S S
GRASA CHAVANEL, SUSANA 8,55 S N S
MARIN SERRANO, SUSANA 8,55 S N S
NUEZ BASARTE, NURIA 8,55 N N S
PEREZ RODRIGUEZ, GLORIA EUGENIA 8,55 N N S
SANZ NAVARRO, MARIA ASUNCION 8,55 S N S
VICENTE ONDE, BEATRIZ 8,55 S N S
AÑAÑOS FANLO, YOLANDA TERESA 8,54 S N S
CHICO PADILLA, Mª CONCEPCION 8,54 S S S
RALDUA LOPEZ, INMACULADA 8,54 S S S
CARNICER HEREDIA, ADORACION 8,53 S S S
FRAJ LAZARO, TERESA LIDIA 8,53 S S S
GARCIA YESTE, MIGUEL 8,53 S N S
GIMENEZ PEREZ, MARIA ESTHER 8,53 S S S
NOGUERAS IBAÑEZ, EVA Mª 8,53 N N S
SOLSONA GORRIZ, MARIA ISABEL 8,53 N S N
ARENALES RUIZ, MONICA 8,52 S N N
PINILLA LEGAZ, MARIA ESPERANZA 8,52 N N S
ABIZANDA CASTILLA, Mª ARANZAZU 8,51 S S S
LALIENA SOLANES, JESUS MANUEL 8,51 S N S
GRACIA LUCIENTES, ALBERTO RAFAEL 8,5 N N S
CUARTERO CABEZA, SUSANA 8,25 S S S
GONZALO GARCIA, ANGEL 8,25 N N S
MARTIN TEJADA, ANA ASCENSION 8,25 S S S
GARCIA COCERA, YOLANDA 8,24 S N S
GRIMA LEDESMA, MARIA PILAR 8,24 S S S
VIVER GARCIA, YOLANDA 8,24 S N S
COLAS CALVO, MªANGELES 8,23 S S S
DOMINGO LASIERRA, LAURA 8,23 N N S
GIL ARPAL, ROSA 8,23 N N S
MINGUEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO 8,23 N S N
VICIOSO CEBRIAN, MIGUEL ANGEL 8,23 S S S
ARILLA OLIVAN, BEATRIZ 8,22 N N S
BENITO CORBATON, MARIA ANGELES 8,22 S N S
CALAVIA GARCIA, ROSARIO BELEN 8,22 S N S
CHENA FRAUCA, ELENA 8,22 S S S
CUARTERO SANCHO, Mª CONCEPCION 8,22 N N S
FERRER GOMEZ, Mª LUISA 8,22 N S N
LLORENTE MARQUINA, NIEVES 8,22 S N S
MARQUINA MADRID, RAQUEL 8,22 N N S
PUEYO GRACIA, MARIA JOSE 8,22 S S S
BLASCO ALBERTO, CRISTINA 8,21 S N S
GALINDO GIL, SANTIAGO 8,21 S S S
GIL DE MIGUEL, Mª TERESA 8,21 S N S
LAFUENTE VICENTE, RUBEN 8,21 N N S
LUCIA BERNAD, JOSE 8,21 N N S
SANCHEZ LANZUELA, TERESA 8,21 S S S
DOMENE GIMENO, MARIA JESUS 8,2 N N S
BAQUERO BAQUERO, MARIA 8,19 S N S



BOA  Número 35 23 de marzo de 2007 4551

LLAMAS RODRIGUEZ, ANGEL 8,19 S N S
PUEYO ARGON, RAUL 8,19 S S S
SAEZ PEREZ, MARIA JESUS 8,19 N S S
MUR ALEGRE, MARIA IRENE 7,94 S N S
RIO LORES, PENELOPE 7,94 S S S
VINACUA MARTIN, MARIA JOSEFA 7,94 S S S
CAMARA CAMARERO, MARIA ASCENSION 7,93 S N S
FERNANDEZ CASTELLON, Mª TERESA 7,93 N S N
LOPEZ PARDOS, DOROTEA PILAR 7,93 N N S
MARTINEZ DE FRANCISCO, SUSANA 7,93 S S S
VAL GIMENEZ, ANA ESPERANZA 7,93 N N S
ACIN ANDION, ISIDRO 7,92 S N S
ADOBES SORIANO, M.CARMEN 7,92 N N S
INCAUSA LORENTE, RAQUEL 7,92 S S S
MUÑOZ PEREZ, ESTER 7,92 S N S
SAURA GARZA, DIANA 7,92 N N S
ULLATE ROYO, Mª ANTONIA 7,92 N N S
ALLUE FRANCO, MARA 7,91 S N S
ALVARO MINGUELA, PALMIRA 7,91 N N S
ESCRICHE ESCUDER, MARIA TERESA 7,91 N S N
NAVARRO JULVEZ, NATIVIDAD 7,91 S S S
PARDO GIL, ELENA 7,91 S S S
REMACHA TURBICA, JOSEFINA 7,91 N N S
SALCEDO ESCARTIN, MARIA SOL 7,91 S N S
VELA BENEDI, FRANCISCO JOSE 7,91 N N S
CALAVIA VIEJO, RAQUEL 7,9 N N S
ELIAS FERRER, MARIA MERCEDES 7,9 S N S
LAZARO CORELLA, ANA ISABEL 7,9 S N S
VISUS CORTES, Mª DEL CARMEN 7,9 S N S
BAYO GRAO, MARIA TERESA 7,89 N S N
L’HOTELLERIE HERNANDEZ, IRENE 7,89 N N S
OCHOA FORCADA, LINA 7,88 S N S
IZQUIERDO SANCHEZ, JESUS MIGUEL 7,85 S S S
REULA BECERRIL, JESUS 7,85 S N S
GONZALO LABAT, MARIA CRISTINA 7,62 S N S
JIMENO ROYO, SOLEDAD 7,62 S S S
JUAN ROYO, Mª CARMEN 7,61 S S S
LORENTE LORENTE, Mª ANTONIA 7,61 N N S
PEREZ BLASCO, CRISTINA 7,61 S N S
MURILLO MURILLO, MARIA TERESA 7,6 N N S
SALVADOR BURILLO, JUDITH 7,6 N N S
TORRES VIDARTE, OSCAR 7,6 N N S
BURZURI MARTINEZ, RAQUEL 7,59 S S S
GRASA MOLINA, JUAN LUIS 7,59 S N N
LARROSA GREGORIO, MARIA BEGOÑA 7,59 N N S
LAYUNTA GALVEZ, GEMMA 7,59 N N S
LOSTAL GRACIA, MARIA DEL PILAR 7,59 S N S
VALLADARES HERNANDO, JOSE ANTONIO 7,59 N N S
CHUECA SANCHO, Mª TERESA 7,58 S N N
ESCORIHUELA APARICIO, Mª PILAR 7,58 N S N
HOSTALED FERNANDO, VICTORIA 7,58 N N S
JAIME MANCHON, MARIA CARMEN 7,58 S S S
LOPEZ RIOS, MARIA PILAR 7,58 N N S
LOPEZ SENDRA, ELENA 7,58 N N S
MORENO GRACIA, PILAR 7,58 N N S
VICENTE ASCASO, ESTRELLA 7,58 S N S
ANSON ANTAS, ESTHER 7,57 S S S
ESPINOSA COMIN, OSCAR 7,57 N N S
DEL CERRO CORREDOR, Mª CRISTINA 7,56 N N S
EZQUERRA BOSQUE, Mª JOSE 7,56 S N S
IBUARBEN BERMEJO, Mª PILAR 7,56 S N S
GARCIA RUIZ, MIGUEL ANGEL 7,55 S S S
PEREZ GUTIERREZ, Mª ALBARES 7,55 S S S
MARTINEZ CAUDEVILLA, ISABEL 7,54 N N S
MATA SANZ, SIXTO ALBERTO 7,53 N N S
SANZ PEREZ, ESTEBAN 7,53 N N S
#



4552 23 de marzo de 2007 BOA  Número 35

RESOLUCION de 7 de marzo de 2007, de la
Dirección General de la Función Pública, por la
que se modifica la Resolución de 27 de noviembre
de 2006, por la que se convoca la realización de las
pruebas de habilitación para el acceso a otras
Categorías Profesionales, en aplicación del artícu-
lo 52 del VII Convenio Colectivo para el Personal
Laboral de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Aragón.

$
Por Resolución de 27 de noviembre de 2006, de la Dirección

General de la Función Pública, se convocó la realización de las
pruebas de habilitación para el acceso a otras Categorías
Profesionales, en aplicación del artículo 52 del VII Convenio
Colectivo para el Personal Laboral de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Aragón («Boletín Oficial de Ara-
gón» núm. 141 de 11 de diciembre de 2006).

Con posterioridad a la citada convocatoria se ha comproba-
do la existencia de un error, al incluirse la categoría laboral de
Vigilante de Obra. La referida categoría laboral esta declarada
a extinguir por el VII Convenio Colectivo para el Personal
Laboral de la Administración de la Comunidad Autónoma de
Aragón, por lo que debe suprimirse la misma del Anexo de la
citada convocatoria.

Asimismo, se considera conveniente incorporar a dicho
proceso las categorías laborales de Oficial Segunda Laborato-
rio y Conservación de Carreteras e Inspector Revisor de
Maquinaria, así como aquellas Jefaturas de Unidad con fun-
ciones propias de oficios.

Por todo ello, esta Dirección General resuelve:
Primero.—Dejar sin efecto, la convocatoria efectuada por

Resolución de 27 de noviembre de 2006, de la Dirección General
de la Función Pública, por la que se convoca la realización de las
pruebas de habilitación para el acceso a otras Categorías Profesio-
nales, en aplicación del artículo 52 del VII Convenio Colectivo
para el Personal Laboral de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Aragón, en lo que respecta única y exclusivamente
a la categoría laboral de Vigilante de Obra.

Segundo.—Convocar la realización de las pruebas de habi-
litación, para las categorías laborales que se contienen en el
Anexo de la presente Resolución, conforme a lo dispuesto en
la Resolución de 27 de noviembre de 2006, de la Dirección
General de la Función Pública, por la que se convoca la
realización de las pruebas de habilitación para el acceso a otras
Categorías Profesionales, en aplicación del artículo 52 del VII
Convenio Colectivo para el Personal Laboral de la Adminis-
tración de la Comunidad Autónoma de Aragón, excepto en lo
que se refiere al plazo de presentación de solicitudes que será
de quince días hábiles a contar desde el siguiente a la publica-
ción de la presente Resolución.

Tercero.—Contra la presente Resolución podrá interponer-
se reclamación previa a la vía judicial laboral, de conformidad
con lo establecido en el Texto Refundido de la Ley de
Procedimiento Laboral, aprobado por Real Decreto Legislati-
vo 2/1995, de 7 de abril.

Zaragoza, 7 de marzo de 2007.

El Director General de Función Pública,
LUIS ROLDAN ALEGRE

ANEXO

GRUPO C
—Jefe de Unidad:
* Taller
* Proyectos y Obras
* Mantenimiento
* Topografía

* Agropecuario
* Cocina
—Inspector Revisor de Maquinaria

GRUPO D
—Oficial Segunda:
* Laboratorio
* Conservación Carreteras
#

RESOLUCION de 8 de marzo de 2007, de la
Dirección General de la Función Pública, por la
que se publica la relación provisional de candida-
tos admitidos y excluidos a la convocatoria efec-
tuada por Resolución de 27 de noviembre de 2006
para la realización de las pruebas de habilitación
para el acceso a otras categorías profesionales, en
aplicación del artículo 52 del VII Convenio Colec-
tivo para el personal laboral de la Administración
de la Comunidad Autónoma de Aragón.

$
Por Resolución de 27 de noviembre de 2006 de la Dirección

General de Función Pública (publicada en el «Boletín Oficial
de Aragón» nº 141, de 11 de diciembre), se convocó la
realización de las pruebas de habilitación para el acceso a otras
categorías profesionales, en aplicación del artículo 52 del VII
Convenio Colectivo para el personal laboral de la Administra-
ción de la Comunidad Autónoma de Aragón. Dicha Resolu-
ción se ha visto modificada por Resolución de 7 de marzo de
2007, de la Dirección General de la Función Pública, por la que
se deja sin efecto la anterior respecto a la categoría de Vigilan-
te de Obra y se convocan pruebas de habilitación para el acceso
a varias categorías laborales no incluidas en la Resolución
inicial.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes previsto
en la Resolución de 27 de noviembre de 2006, de la Dirección
General de la Función Pública, se procede a la publicación de
la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a
dicha convocatoria para cada una de las categorías profesiona-
les especificadas en el Anexo de la misma, quedando pendien-
te la publicación de tales listados en relación a las nuevas
categorías laborales afectadas por la Resolución de 7 de marzo
de 2007 de la Dirección General de la Función Pública.

Quienes figuren excluidos por no reunir los requisitos
exigidos, dispondrán de un plazo de 10 días a partir de la
publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial de
Aragón» para subsanar los defectos que pudieran existir en su
solicitud, mediante escrito dirigido al Director General de la
Función Pública y presentado en cualquiera de las unidades de
registro de documentos del Gobierno de Aragón a que se
refiere la Orden de 22 de febrero de 2006 («Boletín Oficial de
Aragón» Nº 28, de 8 de marzo de 2006), o por cualquiera de
los medios previstos en el articulo 38.4 de la Ley 30/1992, de
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administracio-
nes Públicas y del Procedimiento Administrativo Común,
acompañado en su caso de los documentos acreditativos.

La composición de la Comisión de Valoración encargada de
la ejecución de las correspondientes pruebas de habilitación
de las categorías profesionales objeto de la presente convoca-
toria se hará pública al mismo tiempo que la relación definitiva
de admitidos y excluidos a la misma.

Contra la presente Resolución podrá interponerse reclamación
previa a la vía judicial laboral, de conformidad con lo establecido
en el texto refundido de la Ley de Procedimiento Laboral,
aprobado por Real Decreto Legislativo 2/1995, de 7 de abril.

Zaragoza, 8 de marzo de 2007.

El Director General de la Función Pública,
LUIS ROLDAN ALEGRE

OJO ANEXO B
40 PAGINAS

§

852

853


